PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   46/TB-UBND
	Đăk Tô, ngày  07  tháng  7  năm 2016

THÔNG BÁO
Về thời gian làm việc với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

UBND huyện tổ chức buổi làm việc với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện để nghe báo cáo tình hình triển khai thực hiện một số nội dung liên quan đến công tác chuẩn bị phục vụ năm học 2016-2017,

1. Thành phần làm việc:

* Về phía huyện:

 Đồng chí Sa Phương – Phó Chủ tịch UBND huyện;
* Về phía Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện:
 Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện .
2. Thời gian, địa điểm làm việc:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 12/7/2016.

- Địa điểm: Tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.
3. Nội dung buổi làm việc: Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chuẩn bị một số nội dung sau:
- Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2015-2016, công tác chuẩn bị cho năm học 2016-2017.
- Tình hình biên chế cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và kế hoạch luân chuyển cán bộ quản lý, giáo viên phục vụ năm học 2016-2017.
- Kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo dục.

Nhận được thông báo này, yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện  chuẩn bị đảm bảo các nội dung phục vụ buổi làm việc./.
	Nơi nhận:

- CT; PCT UBND huyện;

- Như thành phần làm việc;

- Lưu: VP, VT, THVX.
	TL. CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đã ký

Đặng Thị Việt Hồng

PAGE
2